Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2011.

Ofício Nº 43/2011

Reverendíssimo Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2011, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Moacir Franco - PTB

Vice-Presidente:
Ver.  Oliveira Altair Amaral - DEM

1º Secretária:

Ver.  Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:

Ver. Marcus Vinicius Vieira Teixeira – PSB

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas,
continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Reverendíssimo Senhor

Pe. José Dimas de Lima

Chanceler da Arquidiocese

Pouso Alegre-MG
PAGE